
FAHRPLAN LINIE 3 MARTIN Montag bis Freitag (wenn Werktag)

Montag bis Samstag (wenn Werktag) Gültig ab 15. Dezember 2025

Stadtbus- und VOR Tickets werden in Regionalbussen 
und Stadtbussen gegenseitig anerkannt!

Sie möchten wissen, wo sich Ihr Bus gerade befindet? 
Auf stadtbuseisenstadt.live können Sie dies jederzeit 
einsehen und verfolgen.

 Ankunft
aus FR Neusiedl/See 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
aus FR Wulkaprodersdorf 05:49 06:26 06:49 07:26 07:49 08:26 08:49 09:26 09:49 10:26 10:49 11:26 11:49 12:26 12:49 13:26 13:49 14:26 14:49 15:26 15:49 16:26 16:49 17:26 17:49 18:26

Kurs 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1 Bahnhof 5:59 6:32 6:59 7:32 7:59 8:32 8:59 9:32 9:59 10:32 10:59 11:32 11:59 12:32 12:59 13:32 13:59 14:32 14:59 15:32 15:59 16:32 16:59 17:32 17:59 18:32

2 Ruster Straße/Gartengasse 6:00 6:33 7:00 7:33 8:00 8:33 9:00 9:33 10:00 10:33 11:00 11:33 12:00 12:33 13:00 13:33 14:00 14:33 15:00 15:33 16:00 16:33 17:00 17:33 18:00 18:33

3 Josef Joachim-Straße 6:01 6:34 7:01 7:34 8:01 8:34 9:01 9:34 10:01 10:34 11:01 11:34 12:01 12:34 13:01 13:34 14:01 14:34 15:01 15:34 16:01 16:34 17:01 17:34 18:01 18:34

4 Schloss Esterházy 6:02 6:35 7:02 7:35 8:02 8:35 9:02 9:35 10:02 10:35 11:02 11:35 12:02 12:35 13:02 13:35 14:02 14:35 15:02 15:35 16:02 16:35 17:02 17:35 18:02 18:35

5 Oberberg 6:03 6:36 7:03 7:36 8:03 8:36 9:03 9:36 10:03 10:36 11:03 11:36 12:03 12:36 13:03 13:36 14:03 14:36 15:03 15:36 16:03 16:36 17:03 17:36 18:03 18:36

6 Arbeiterkammer 6:04 6:37 7:04 7:37 8:04 8:37 9:04 9:37 10:04 10:37 11:04 11:37 12:04 12:37 13:04 13:37 14:04 14:37 15:04 15:37 16:04 16:37 17:04 17:37 18:04 18:37

7 Weingartenstraße/Haus-St.-Martin 6:05 6:38 7:05 7:38 8:05 8:38 9:05 9:38 10:05 10:38 11:05 11:38 12:05 12:38 13:05 13:38 14:05 14:38 15:05 15:38 16:05 16:38 17:05 17:38 18:05 18:38

8 Weingartenstraße 5 6:06 6:39 7:06 7:39 8:06 8:39 9:06 9:39 10:06 10:39 11:06 11:39 12:06 12:39 13:06 13:39 14:06 14:39 15:06 15:39 16:06 16:39 17:06 17:39 18:06 18:39

9 Krankenhaus 6:08 6:41 7:08 7:41 8:08 8:41 9:08 9:41 10:08 10:41 11:08 11:41 12:08 12:41 13:08 13:41 14:08 14:41 15:08 15:41 16:08 16:41 17:08 17:41 18:08 18:41

10 Joseph Haydn Konservatorium 6:09 6:42 7:09 7:42 8:09 8:42 9:09 9:42 10:09 10:42 11:09 11:42 12:09 12:42 13:09 13:42 14:09 14:42 15:09 15:42 16:09 16:42 17:09 17:42 18:09 18:42

11 Hartlsteig/Feiersteigweg 6:12 6:45 7:12 7:45 8:12 8:45 9:12 9:45 10:12 10:45 11:12 11:45 12:12 12:45 13:12 13:45 14:12 14:45 15:12 15:45 16:12 16:45 17:12 17:45 18:12 18:45

12 ORF/Buchgrabenweg 6:13 6:46 7:13 7:46 8:13 8:46 9:13 9:46 10:13 10:46 11:13 11:46 12:13 12:46 13:13 13:46 14:13 14:46 15:13 15:46 16:13 16:46 17:13 17:46 18:13 18:46

13 Buchgrabenweg/Jägergasse 6:14 6:47 7:14 7:47 8:14 8:47 9:14 9:47 10:14 10:47 11:14 11:47 12:14 12:47 13:14 13:47 14:14 14:47 15:14 15:47 16:14 16:47 17:14 17:47 18:14 18:47

14 Bergstraße 6:15 6:48 7:15 7:48 8:15 8:48 9:15 9:48 10:15 10:48 11:15 11:48 12:15 12:48 13:15 13:48 14:15 14:48 15:15 15:48 16:15 16:48 17:15 17:48 18:15 18:48

15 Landhaus 6:16 6:49 7:16 7:49 8:16 8:49 9:16 9:49 10:16 10:49 11:16 11:49 12:16 12:49 13:16 13:49 14:16 14:49 15:16 15:49 16:16 16:49 17:16 17:49 18:16 18:49

16 Haydn Haus / Josef Haydn-Gasse 21 6:17 6:50 7:17 7:50 8:17 8:50 9:17 9:50 10:17 10:50 11:17 11:50 12:17 12:50 13:17 13:50 14:17 14:50 15:17 15:50 16:17 16:50 17:17 17:50 18:17 18:50

17 Schlossplatz 6:18 6:51 7:18 7:51 8:18 8:51 9:18 9:51 10:18 10:51 11:18 11:51 12:18 12:51 13:18 13:51 14:18 14:51 15:18 15:51 16:18 16:51 17:18 17:51 18:18 18:51

18 Stadtvilla 6:19 6:52 7:19 7:52 8:19 8:52 9:19 9:52 10:19 10:52 11:19 11:52 12:19 12:52 13:19 13:52 14:19 14:52 15:19 15:52 16:19 16:52 17:19 17:52 18:19 18:52

19 Domplatz 6:20 6:53 7:20 7:53 8:20 8:53 9:20 9:53 10:20 10:53 11:20 11:53 12:20 12:53 13:20 13:53 14:20 14:53 15:20 15:53 16:20 16:53 17:20 17:53 18:20 18:53

20 St.-Rochus-Straße 6:22 6:55 7:22 7:55 8:22 8:55 9:22 9:55 10:22 10:55 11:22 11:55 12:22 12:55 13:22 13:55 14:22 14:55 15:22 15:55 16:22 16:55 17:22 17:55 18:22 18:55

21 Volksschule Eisenstadt 6:23 6:56 7:23 7:56 8:23 8:56 9:23 9:56 10:23 10:56 11:23 11:56 12:23 12:56 13:23 13:56 14:23 14:56 15:23 15:56 16:23 16:56 17:23 17:56 18:23 18:56

22 Bahnstraße / Hochhaus 6:24 6:57 7:24 7:57 8:24 8:57 9:24 9:57 10:24 10:57 11:24 11:57 12:24 12:57 13:24 13:57 14:24 14:57 15:24 15:57 16:24 16:57 17:24 17:57 18:24 18:57

23 Bahnhof 6:25 6:58 7:25 7:58 8:25 8:58 9:25 9:58 10:25 10:58 11:25 11:58 12:25 12:58 13:25 13:58 14:25 14:58 15:25 15:58 16:25 16:58 17:25 17:58 18:25 18:58

 Abfahrt
in FR Neusiedl/See 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
in FR Wulkaprodersdorf 06:31 07:10 07:31 08:10 08:31 09:10 09:31 10:10 10:31 11:10 11:31 12:10 12:31 13:10 13:31 14:10 14:31 15:10 15:31 16:10 16:31 17:10 17:31 18:10 18:31 19:12


